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                      Wrocław, dnia 09.12.2021 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, Dostawa produktów leczniczych różnych oraz wody do przepływowych dozowników tlenowych”
Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 7 poz. 1,2,3

Czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 1 amp – strzykawka z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości ?
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na powyższe 
Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 9 poz. 1 i 2 Albumin 

Zwracamy się z prośba o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu , pozwoli to zwiększyć konkurencyjność cen .
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody  na powyższe, dodawanie pakietów jest możliwe jedynie przed wszczęciem postępowania
Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 10,11 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu posiadającego status leku dopuszczonego i zarejestrowanego na terenie RP?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza  zaoferowanie preparatu posiadającego status leku dopuszczonego i zarejestrowanego na terenie RP?
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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